
前回ご案内差し上げたモニターのお客様、お陰様で2社決定いたしました。残念ながら残り1社は様々なご条件

がお客様と合わずモニター契約を結ぶことが叶いませんでした。そこで再度モニター会社様を募集させて頂き

ます。「今日は1時間だけ、明日は2時間だけとか事務をお手伝いをしてくれて、その時間だけの支払いで済む

使い勝手の良い秘書のような人いないかな？」と思っていらしゃるお客様 からお引き受けできる

を是非モニターとしてご利用してみて下さい。

「有料でも興味があるよ」という会社様、個人事業主様は是非一度ご検討、ご連絡を管理人茂野まで

メールまたはお電話にて頂戴できれば幸いでございます。

ご連絡を頂戴したお客様へは直接詳しい内容などご説明させていただきます。

メールアドレスは88customer@rakukicho.jpまで ご応募お待ちしております！！

」

8月の

おすすめ売れ筋商品

《沖縄県産シークヮーサー

果汁100％ 360ml》

お水や炭酸水で割ってジュースや

サワーはもちろんレモンやライムの

ように焼き魚やサラダにも抜群！

ビタミンCとクエン酸を多く含んでい

るのでアンチエイジングや暑い夏

の疲労回復にお勧めです。

夏休みが始まりスタッフもお子さん

のスケジュールや旅行など色々

大変な状況のようです。(笑)

お客様はいかがですか？

夏は体調を崩しやすいときでも

あります。家族のために体調管理

はしっかりやっていきたいものです。

お客様の楽しいお写真や

エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。

ついに夏休みが始まり、我が家も3人の兄妹が狭い我が家で暑苦しくひしめき合い

話す言葉は「お腹すいた」「金」・・・そんな私のストレス解消法は韓国ドラマ鑑賞

今のおすすめはドロドロ系【太陽の女】女同志の戦いです。キュンキュン系【イケメン

ですね】チャン・グンソク様ハッピーエンド系【華麗なる遺産】。88オペレーター

仲間に「それ見たよ」の声もあり密かに皆ハマるのを待っております。(ΦωΦ)ﾌﾌﾌ

お客様でお勧めの韓国ドラマがもしあれば是非お教え下さい。(＾◇＾)。

また韓国ドラマだけでなく(笑)、お客様の顔としてお仕事も頑張ってまいります！！

初めまして、高橋です。

西です。

加藤です。

ここのオレンジで囲った大きさ位の欄です。

ご利用希望は管理人までご連絡ください。

※掲載採用は弊社独自の基準で行います。

梅雨が明け本格的な夏を迎えました。この時期の暑さによる

不快感を少しでも解消できればと思い今月は見た目に涼しげな

花のアレンジにしてみました。白花（クルクマ・ガーベラ）と青花

（デルフィニュウム）をクリスタルガラスの花瓶に生けてみました。

水の涼しさを感じてください。花が飾られていると気分も癒されます。

皆様の暑さも和らぎますように・・・。


